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Coegin Pharma presenterar plan för lansering av 
FOL005 för stimulering av hårväxt och 
förväntningar på framtida försäljning 
 
Coegin Pharma presenterar nu planen för utvecklingen av en ny produktserie baserad på 
peptiden FOL005 med planerad lansering under 2025. FOL005 förväntas bli en attraktiv och 
banbrytande produktserie för stimulering av hårväxt med potential att ta betydande 
marknadsandelar på en stor och växande marknad med män och kvinnor som lider av 
håravfall.  
 
Bakgrund 
Nyligen tillkännagav Coegin Pharma sin nya strategi för FOL005 med målet att redan 2025 lansera 
en ny serie hårväxtstimulerande produkter. Den nya strategin medför flera betydande fördelar, 
bland annat att produktserien kan lanseras på marknaden betydligt snabbare, med minskad 
utvecklingsrisk och ett starkt väsentligt reducerat kapitalbehov. Den nya produktserien är baserad 
på FOL005, en unik och patenterad peptid i en patenterad formulering som har genomgått klinisk 
utvärdering hos fler än 300 personer som lider av håravfall. Resultaten från de kliniska studierna 
har bekräftat att behandlingen var säker och effektiv med signifikant stimulering av hårväxt hos 
personer med håravfall. 
 
Planen framåt för lansering av FOL005 som en kosmetisk produktserie 
Coegin Pharma har genomfört en analys av de regulatoriska kraven i USA, Europa, Kina, Japan, 
Sydkorea, Brasilien och Australien för marknadsföring av FOL005 som en kosmetisk produkt för 
stimulering av hårväxt. Slutsatsen är att FOL005 med stor sannolikhet, och på relativt kort tid, kan 
registreras på alla de viktigaste marknaderna. Produktserien förväntas lanseras i USA och Europa 
2025 med efterföljande lansering i Australien, Brasilien, Sydkorea, Japan och Kina 2026.  
 
Marknadsföring och distribution ska ske genom partnerskap med ledande kommersiella aktörer. 
Coegin Pharma för dialog med BioPharma Connections i USA och flera potentiella partners om 
den nya strategin. Målet är att ingå licensavtal med ledande kommersiella aktörer som har de 
nödvändiga resurserna som kommer att krävas för respektive marknad. Förväntningen är att 
licensavtal ingås under 2023 och 2024. Nästa steg i planen är att samla ihop dokumentation för att 
marknadsföra i USA och Europa och därefter i andra marknader, samtidigt som det pågår ett 
arbete med att utforma attraktiva förpackningar som gör det enkelt att applicera produkterna. 
Parallellt pågår ett arbete med leverantörer kring storskalig produktion där 
produktionskostnaderna för peptiden, formulering och förpackning ska reduceras till en 
marknadsanpassad nivå. Läs mer om planen i presentationen på Coegin Pharmas hemsida. 
 
Förväntningar på framtida försäljning av produktserie med FOL005 
FOL005 förväntas bli en attraktiv och banbrytande produktserie för stimulering av hårväxt med 
potential att ta betydande marknadsandelar på en stor och växande marknad för män och kvinnor 
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som lider av håravfall. Detta förutsätter att produktionskostnaderna kan reduceras till en 
acceptabel nivå och att distribution och marknadsföring hanteras av starka, kommersiella aktörer.  
 
Utifrån en etablerad värderingsmodell med inbyggda konservativa marknadsförutsättningar 
förväntas den kommande produktserien med FOL005 kunna uppnå tvåsiffriga marknadsandelar 
med en förväntad årlig försäljning på över 200 miljoner euro redan 2030 och med en förväntad 
peak sale på 600 miljoner euro. Med en stark produktprofil, kort tid till produktlansering, 
kombinerade låga produktutvecklingskostnader och risker, bedöms projektet även vara mycket 
kommersiellt attraktivt för Coegin Pharma och framtida partners. Läs mer om den kommersiella 
potentialen i presentationen på Coegin Pharmas hemsida.  
 
Länk till företagspresentation för Follicum AB.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Tore Duvold, VD 
E-post: info@coeginpharma.com 
Telefon: +45 61 90 50 66 
 
Besök också bolagets webbsida för mer information på www.coeginpharma.com.  
 
Om Coegin Pharma AB 
Coegin Pharma är ett nordiskt bioteknikföretag som genom sin hub & spoke affärs- och 
portföljmodell vidareutvecklar och värdeförädlar koncernens projektportfölj genom separata 
portföljbolag. Detta skapar förutsättningar att driva projekten med lägre kostnader, ökat fokus och 
ger en mer effektiv exitprocess. Gemensamt för projekten är bland annat att de ska ha en 
betydande kommersiell potential, ett klart definierat medicinskt behov och potential för en tidig 
exit. Strategin är att skapa värde genom att utveckla lovande läkemedelskandidater, typiskt fram 
till klinisk ”proof of concept” och därefter åstadkomma exitavtal i form av exempelvis partnerskap, 
försäljning eller särnotering av dotterbolag. Coegin Pharma har tre etablerade portföljbolag 
genom Follicum AB, Reccura Therapeutics AS och Avexxin Oncology AS. 
 


